АДМIIЕIIСТРЛЦПЯ КЛIIКЛЕЛРСКОГО ГОЮДСКОК} ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕПАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2023 Ns 1090

г. Качканар

О пооtцренuч членов,Щ,обровольной поilсарной dружuньt
Качканарскоzо zороdскоео окру zq ре?uональной общесmвенной ор?qнuзqцuu

Сверdловскоil обласmч <,Щpбровольная поJIсo.рнo.я охрqна <Урал>

В соответствии с Федеральным зако}Iом от 06.05.2011 Ns 100-ФЗ (()
добровольной пожарной охране), Закоl-tом Свердловской обrrасти от 12.07.2011 Nq

71-ОЗ <О добровольной пожарной охране на территории Сверлловской области>,
постановлением Администраци}1 Качканарского ]ородского округа от 04.04.201З Ns

ЗЗЗ (О мерах материальногсl и морального стимулироваI{ия доброволы]ых
пожарных, осуlцествляIощих cвolo леятельность на территории Качканарского
городского округа), АдминистраI{ия Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить членов Щобровольной пожарной дружины Качканарского
городского округа региональной общественной сргаI]изации Свердловской об.цасти
кЩоброво/Iьная пожарная охране <Урал> за патрулирование населенных пунктов I]

пожароопасный период, проведение профилактиLIеских противопожарных
мероприятий с учетом затрат на бензин flля [lпý9ты модуля <<Спас>> денежным
вознаграждением, установленным пунктом 2 настэящего постановления.

2. Муниципальному казенному учреждению <фцминистративный
исполнительный центр> обеспечить выдачу денежных сре/цств J[евашtову
Александру Романовичу в размере 10000 (десять тысяч) рублей, Буторину Михаилу

"ГIеонидовичу в размере 5000 (пять тыся-l) рублей, Баринову Алексею
13ладимировичу в размере 5000 (пять тысяч) рублей за cLIeT средств,
предусмотренных в муниципальной программе <Обеспечение обшlественной
безопасности Качканарского го[rодlgк6r,о округа)> до 2027 года.

З. Обнародовать настоящее постанов/Iение FIа официальном саЙте

Качканарского городского округа в информациDнно-телекоммуникационtlой сети
общего пользования <<Инте

А.А. fIрос/]авцев
ffi
a"LtДJd
фф*I*,1Щ

Глава городского окру